Протокол № 10

от 30 мая 2025 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 2 человека.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Шишова Е., Антонова С.

Повестка дня:

С 30.05.24 «Волонтёры ГМУ» приняли участие в подготовке XXXI

Международного фестиваля музыки и танца «Союз талантов России» и Гала-

концерта «Песни, опалённые войной», посвящённые 80-летию Великой

Победы, которые проводился в честь международного дня защиты детей.

Мероприятия прошли в Колонном зале Дома Союзов. Участие в фестивале

приняли вокальные и хореографические детские коллективы более 80-ти

городов России.

Откликнувшиеся волонтеры помогли в организации выступлений,

мастер-классов и создании комфортной и интересной обстановки для детей,

участников фестиваля. В том числе оказывали помощь в навигации по

площадке и регистрации участников. Значительный вклад также удалось

внести в предварительную подготовку площадки и решение логистических

задач мероприятия. Волонтеры получили непередаваемые впечатления от

выступления всех музыкальных коллективов и практический опыт проектного

управления и реализации проекта-события.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.